Проект СОВЕТ ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О денежном поощрении главы Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

На основании постановления Правительства Омской области от 28.10.2023 г. № 591-п  «О распределении иных дотаций бюджетам муниципальных образований Омской области из областного бюджета на поощрение муниципальных районов, городских и сельских поселений Омской области за достигнутый уровень социально-экономического развития территорий в 2023 году», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района, Совет Звездинского сельского поселения  Москаленского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Поощрить главу Звездинского  сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  Копылову Светлану Францевну за достигнутый  в 2024 году уровень социально-экономического развития Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области единовременным денежным поощрением в размере 75000,00 (семьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  специалиста 1 категории  Жанзакову Д.К.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

	Председатель Совета

Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области
	Глава

Звездинского  сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

	Н.С. Волчанина

	С.Ф. Копылова